ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«____» ____________ 2017 года                          		                       № _____
 п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.04.2013 № 105

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.04.2013 № 105 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Нижнесортымский» изменение, дополнив пункт 2.4. подпунктом следующего содержания:
	«4) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).».
	2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения					              			П.В. Рымарев

Рубин М.В.
муниципальный жилищный инспектор
службы жилищно-коммунального хозяйства
и внешнего благоустройства поселения,
тел.: 8(34638) 76-356